AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA CONCORRÊNCIA Nº 004/2025

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana,

Estado da Bahia, torna público para conhecimento de todos que a

CONCORRÊNCIA Nº 004/2025, cujo objeto refere-se à contratação de

empresa especializada no ramo de engenharia para a continuação da

construção de escola de um pavimento com 12 salas de aula, modelo FNDE,

espaço urbano, no Bairro Belém, conforme TCCO – Termo de Compromisso de

Conclusão de Obra nº 201803928-1, celebrado entre o FNDE – Fundo

Nacional de Desenvolvimento da Educação e o Município de Riacho de

Santana – Bahia, no âmbito do Plano de Ações Articuladas – PAR, sob o

regime de menor preço global, realizada no dia 01/04/2025, às 09h15min, foi

declarada FRACASSADA, com base em Ata da Sessão Pública da

Concorrência, publicada no Diário Oficial do Município no dia 22 de abril de

2025.

Riacho de Santana-BA, 22 de abril de 2025.

Emerson Ricardo da Silva Fernandes

Agente de Contratação